
UCHWAŁA NR  XL/334/2022 

RADY GMINY LINIEWO              

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu wspierania rodziny w gminie Liniewo na lata  

2022 - 2024” 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 

roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447), Rada 

Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program wspierania rodziny w gminie Liniewo na lata 2022-2024” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej uchwalenia. 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy                                                                    

                                                                                Adam Sosnowski 

 


